
ZARZĄDZENIE NR 101/2013 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia 06 grudnia 2013 roku 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2013 

 
 
 

Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 19 grudnia 2012 r Nr 
XXV/202/2012 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2013 – Burmistrz 
Nowego Warpna zarządza co następuje: 

 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9.536,00 zł w tym na: 
− dochody na zadania własne: 9.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzania. 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9.536,00 zł w tym: 

− wydatki na zadania własne: 9.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzania, 

− wydatki na zadania zlecone: 0 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Nowego Warpna 
Władysław Kiraga 


